
南京长江隧道有限责任公司2024年机电设施技术状况评定项目招标公告

（招标编号：NJJT2024-Y030）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京长江隧道有限责任公司2024年机电设施技术状况评定项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金:224.22255万元， 招标人为南京长江隧道有限责任

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本次南京长江隧道有限责任公司2024年机电设施技术状况评定项目内容包括

（但不限于）对应天大街隧道、定淮门隧道、青奥轴线隧道及夹江隧道的机电设施进行技术

状况评定。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京长江隧道有限责任公司2024年机电设施技术状况评定项目

三、投标人资格要求

南京长江隧道有限责任公司2024年机电设施技术状况评定项目:

（1）投标人（联合体双方）必须具有独立法人资格，持有有效的营业执照（三证合

一）（需提供证书复印件并加盖公章）；

（2）投标人（联合体双方）应具有交通主管部门颁发的交通工程专项试验检测资质

（需提供证书复印件并加盖公章）；

（3）投标人（联合体双方）应具有省级及以上行政主管部门颁发的CMA计量认证证书

（检验检测机构资质认定证书CMA或资质认定计量认证证书CMA）（需提供证书复印件并加盖

公章）。

（4）投标人（联合体投标的，联合体牵头方单位）自2021年10月1日（含）（时间以合

同签订日期为准）以来具有隧道工程检测或技术状况评定项目业绩。（提供合同复印件并加

盖公章）。

（5）项目负责人（联合体投标的，项目负责人应为联合体牵头方的人员）应具有高级

技术职称，且具有省级及以上交通行政主管部门颁发的《公路水运工程试验检测师证书》

（证书专业为交通工程）；项目负责人自2021年10月1日（含）（以合同签订日期为准）以

来担任过隧道工程检测或技术状况评定项目的项目负责人。（提供证书复印件及合同复印件

加盖公章）。

（6）截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。（提供证明材料并加盖公

章）



（7）截止递交投标文件当日，投标人未在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；（提供证明材料并加

盖公章）

（8）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标。否则，其投标均按无效投标处理；

（9）本项目允许联合体投标。以联合体的形式参加投标，投标时需同时满足下列条

件：

①联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权

利义务；

②本招标项目允许联合体参加投标；联合体成员最多允许为2个；

③联合体各方必须指定牵头人，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的

主办、协调工作，并应当向招标人提交由所有联合体成员法定代表人签署的授权书；

④联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；

⑤联合体各成员单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适应的资质和能力；

⑥投标文件中除联合体协议需加盖联合体所有成员公章外，其他部分只需加盖牵头单位

公章。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-23 13:00到2024-10-30 17:30

获取方式：1、本次招标文件获取采取线上方式。投标人请于2024年10月23日下午13时

00分至2024年10月30日下午17时30分（北京时间），添加代理qq（352746083），（添加qq

时备注项目名称及单位名称），缴纳招标文件费用，获取招标文件。（如有疑问可电话联系

025-58581757）。 2、招标文件售价：每套人民币100元，售后不退。 购买招标文件需准备

的资料：单位介绍信或授权委托书（提供加盖公章的原件扫描件）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-13 14:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-13 14:30

开标地点：扬子江隧道管理中心201室（江苏省南京市浦口区浦滨路辅路）

七、其他

7.1范围：参考《公路隧道养护技术规范》（JTG H12-2015）和《国家公路网重点桥梁

和隧道监测评价规程》（T/CECS G:E41-04-2019）对应天大街隧道、定淮门隧道、青奥轴线

隧道及夹江隧道机电设施（主要包括照明、通风、消防、监控与通信等）技术状况进行评

定。



7.2服务期：2个月内完成现场检测并提交技术状况评定报告。具体开始时间以招标人通

知为准。

7.3其它内容详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京长江隧道有限责任公司

地  址： 南京市浦口区浦口大道2号

联  系  人： 潘工

电  话： 025-58102305

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼9楼

联  系  人： 赵工

电  话： 025-58581757

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-23T11:14:54+0800
	第3页(343.4026,379.8236)
	已检查


		2024-10-23T11:14:54+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-10-23T11:14:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-23T11:14:54+0800
	第3页(582,300)
	已检查




